

Liperin kunnalle luovutetun Karvisen kuolinpesän varojen käyttö

Hyvinvointilautakunta 10.10.2024 § 96

452/02.07.02.02/2024

Liperin kunta on hakenut perillisittä kuolleen Eila Karvisen kuolinpesän omaisuutta valtiolta itselleen. Perinnön saadessa kunta on sitoutunut käyttämään omaisuuden lasten ja nuorten matalan kynnyksen harrastustoimintaan, joka tarjoaa lapsille ja nuorille mahdollisuuden osallistua maksuttomiin harrastuksiin.

Perinnöllä toteutettavalla toiminnalla oli tarkoitus tarjota lapsille ja nuorille matalan kynnyksen maksuttomia taidekasvatus-, koodaus-, robotiikka- ja tiedekerhoja. Perintö oli suuruudeltaan yhteensä 8 118,50 €, josta asianajokulujen jälkeen on jäljellä 6 278,50 €.

Perinnön hakemisen jälkeen Liperin kunta on aloittanut maksuttomien harrastamisen Suomen mallin kerhojen järjestämisen sekä 15–17-vuotiaiden nuorten ohjaamien, maksuttomien kerhojen järjestämisen. Näiden kerhojen myötä Liperissä toimii koulun lukuvuoden aikana 20–30 maksutonta kerhoa monilla eri teemoilla eri taajamissa sekä kylillä. Kerhoja järjestetään tai on järjestetty myös yllä olevilla, perinnön hakuvaiheessa mainituilla teemoilla.

Tämänhetkisellä maksuttomien kerhojen määrällä pystytään tarjoamaan harrastusmahdollisuus n. 300–400 liperiläiselle lapselle ja nuorelle kunnan omarahoituksella sekä hankerahoituksella ja näin ollen ei ole tarkoituksenmukaista lisätä maksuttomien kerhojen määrää enempää.

Vapaa-aikapalvelut esittävät perinnön käyttötarkoituksen muuttamista lasten ja nuorten maksuttomaan pop-up harrastustoimintaan, jossa järjestetään yksittäisiä laji-, harraste- ja kulttuuritoimintojen kokeiluja avoimen nuorisotyön sisällä, omina toimintakertoinaan tai loma-aikoina vapaa-aikapalvelujen järjestämänä. Valittavat kokeilut perustuvat lasten ja nuorten toiveisiin. Perinnöllä on mahdollisuus ostaa tarvittaessa ulkopuoliselta palvelun tuottajalta, vuokrata tarvittavia välineitä tai ostaa tarvittavia välineitä tai materiaaleja pop-up kerran toteuttamiseksi. Perinnön käyttö jaksotettaisiin usealle vuodelle.

Koska perinnön käytön painopiste muuttuu hieman alkuperäisestä suunnitelmasta, asia tuodaan lautakunnalle päätettäväksi. Kokonaisuudessa käyttötarkoitus lasten ja nuorten harrastustoimintaan pysyy kuitenkin samana.

Vaikutusten arviointi	Perinnön käyttötarkoituksen muuttamisella mahdollistetaan liperiläisille lapsille ja nuorille yksittäisiä, eri teemaisia harrastusmahdollisuuksien kokeilukertoja. Kuntatalouden tiukkoina aikoina perinnöllä pystytään tarjoamaan vapaa-aikapalvelujen perustoimintoja rikkaampaa ja monipuolisempaa toimintaa.
Valmistelija	Vapaa-aikapäällikkö Partanen Reetta
Esittelijä	Hyvinvointijohtaja Lappalainen Riitta
Päätösehdotus	Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä vapaa-aikapäällikön esittämän muutoksen Eila Karvisen kuolinpesän varojen käyttöön.
Päätös	Hyväksyttiin päätösehdotus.
Tiedoksi Toimeenpano Lisätietoja	Talousjohtaja Vapaa-aikapalvelut Vapaa-aikapäällikkö p. 0400 678 799